f'Pcegecon
·~ Centro·,:ie .. Ges~ e Gor,!rottr

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N!! 043/2020

ADITIVO AO CONTRATO CELEBRADO ENTRE O CEGECON E A

EMPRESA MOURA E GARCIA SOLUÇÕES LTDA PARA

ATENDIMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO N!! 02/2017 -

SED

CEGECON - CENTRO DE GESTÃO E CONTROLE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº
14.215.865/0002-60, com endereço à Rua C-255, nº 400, Sala 1101, Eldorado Business, Setor Nova Suíça, Goiânia -

GO, CEP 74.280-010, em razão do Contrato de Gestão de nº 002/2017-SED, firmado com o Estado de Goiás, por

intermédio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação - SEDI, neste ato representado por ALMERIO

MARQUES LEÃO, inscrito no CPF/MF sob nº•••••• residente e domiciliado em Goiânia/GO, doravante

denominada CONTRATANTE;

CONTRATADA

MOURA E GARCIA SOLUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.145.758/0001-

86, estabelecida Rua 260, nº 198, Qd 72ª, Lt 32, Setor Leste Universitario, representada neste ato por LUCAS GARCIA

PEREIRA PINTO, inscrito no CPF n·•••••• conforme disposição constante do contrato social, doravante

denominada CONTRATADA, em atendimento às necessidade do Contrato de Gestão nº 002/2017 - SED, conforme

processo nº 043/2020, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

1.1. Pelo presente termo as partes acordam pela prorrogação da vigência do contrato, em conformidade com
o item 5.1 da Cláusula Quinta, até a data de 31/07/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS

2.1. As partes concordam com a manutenção e ratificação das demais cláusulas dispostas no contrato e em
tudo que não contrarie as alterações ora estabelecidas neste termo.

E, por estarem assim justas e contratadas e de acordo com as cláusulas deste aditivo, lavram este instrumento em
duas vias de igual teor, que serão assinadas pelos representantes legais, juntamente com duas testemunhas.

/ /
I /

/ l Goiânia - GO, 24 de mr,r .d~ 02

',. a,

mi co ~ S&NTROLE
\.. CNPJ/ F nº 14.215.865/0002- O

} ~ ,.// <? '
.// ~ , -

/~·U:--;;~ OLUÇÕES LTDA
[/ CNPJ n!!~ .. 758/0001-86

ALM 10 MARQUES LEÃO

un,dode,Aarniriisrro.ti 110 - R. C255, nº 400, Ed, Eldorado Bv n;sess. Tower
.Solo 11.01 . St Nova Suíça
,Goiôr,ía - Go, CEP 7 428.0-010.
0www.c egíê>COn,or9.br
(62) 3638-7525 conratMkegecon.org .br

LUCAS GARCIA PEREIRA PINTO
CPF n

Pág i n a 11